
          
 

Na temelju članka 30. Statuta Nacionalnog centra za vanjsko vrednovanje 
obrazovanja Upravno vijede Nacionalnog centra za vanjsko vrednovanje obrazovanja na 
26. sjednici održanoj 3. listopada 2008. godine donijelo je 
 

PRAVILNIK O  IZMJENI I DOPUNI PRAVILNIKA  
o stručnom usavršavanju zaposlenika 

 
 

Članak 1. 
 Članak 5 mijenja se i glasi: 

Zaposlenici koji to žele mogu u jednoj proračunskoj godini koristiti jedan od 
oblika stručnoga usavršavanja utvrđenog u članku 3. ( tečaj, seminar, 
savjetovanje, studijsko putovanje, obrazovanje za višu stručnu spremu od one  
koju zaposlenik ima ili više znanstveno i stručno zvanje). 
Stručno usavršavanje iz prethodne točke osim savjetovanja, seminara i studijskog 
putovanja obavlja se u izvan radnog vremena. 
 
 
    Članak 2. 
U članku 7, dodaje se stavak 3 koji glasi: 
 
Zaposlenici kojima je odobreno stručno usavršavanje ostvaruju pravo u tijeku 
jedne godine na pladeni dopust  od 7  radnih dana. 
 

 
Članak 3. 

 Ovaj Pravilnik stupa na snagu  osmog dana od  objave na oglasnoj ploči Centra. 
  
KLASA: 021-03/08-01/ 
URBROJ: 437/1-08- 
Zagreb, 3.10.2008. 
 
 
 
 

 


